ת"פ 33465-08-17 בית המשפט המחוזי ירושלים
18 יוני 2020 לפני כב' השופטת רבקה פרידמן-פלדמן

מדינת ישראל בעניין:
המאשימה

נ ג ד
1. שלום פנחס שוב

2. בן ציון פוזנר
הנאשמים

גזר דין

1. נאשם 1 הורשע, על פי הודאתו ביום 7.10.2018, בשוד בנסיבות מחמירות - עבירה לפי סעיף 402(ב) בצירוף
סעיף 29 לחוק העונשין תשל"ז-1977 (להלן: החוק).

נאשם 2 הורשע, על פי הודאתו ביום 8.1.2018, במסגרת הסדר טיעון, בעבירה של סיוע לשוד בנסיבות מחמירות, לפי
סעיף 402(ב) בצירוף סעיף 31 לחוק.

קשרו ,12:30 בשעה 3.8.2017 ליום עובר כי עולה בנפרד, נאשם כל לגבי המתוקנים, האישום מכתבי .2
המקום, את הכירו הנאשמים "הצ'יינג'").